
FE-01703998

FACTURA /
INGRESO

FOLIO

Essity Higiene y Salud México, S.A. de C.V.
Javier Barros Sierra  555  , 5 piso, Santa Fe
Alvaro Obregón, CMX. 01210 TEL. 55 5002 8500, México

DOCUMENTO/
DOCUMENT

DD/MM/AA   DD/MM/YY

12:47:34

FECHA
R.F.C. SCM9311013S5

23/07/2021
Certificado SAT

F. CERTIF. CFDI

00001000000505600468

23/07/2021 12:50:48

FOLIO FISCAL 30991675-18AF-4210-93A3-9FBB7B141BC4

DATOS DE TIMBRADO

RÉGIMEN FISCAL

601 General de Ley Personas Morales
hh:mm:ss

No. serie del certificado 00001000000504213553

 LUGAR DE EXPEDICIÓN/PLACE OF ISSUE  TRANSPORTISTA / CARRIER

0006170316 JOSE MA. YSIDRO ECHEVERRIA
N.E.F.E MX31-977

Boulevard Industrial No. 3201, Uruapan, MCH 60000, México

 REFERENCIA/REFERENCE R.F.C./R.U.C.  DIAS COND. PAGO/DAYS PAYMENT TERMS  SEGURO/INSURANCE

ECO061122F78 60  9101225409/0020005599 4898810501

 VEND./SALESMAN  PEDIDO CLIENTE/PURCHASE ORDER  ORDEN DE VENTA/SALES ORDER COND. EMBARQUE / INCOTERMS

 DDU  OSCAR SANTIBAÑEZ  PTV2337  0002076452

 VENDIDO A/SOLD TO    0020150596  CONSIGNADO A/ SHIP TO    0020181352

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT.  2 LOS ARCOS LEON GTO
37490 México

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
INDUSTRIAL IXTAPA 109IXTAPA CENTRO PUERTO VALLARTA JAL 48280  MX

DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION PRECIO
UNIT PRICE

IMPORTE   AMOUNTCÓDIGO / CODE CANTIDAD
QUANTITY

UNIDAD
UNITS

294.31 20,601.70TORK ToaM Rollo Univ 6s 180m HS Bl (E)70016034 70.00 TRP
EAN: 7016646001038
ORIGEN. MXClave Prod SAT: 14111703    Unidad SAT: XBX

SUBTOTAL 20,601.70

I.V.A. / VAT  16% 3,296.27

RETENCIÓN DE IVA 0.00

DESCUENTO 0.00

CANTIDAD CON LETRA / AMOUNT:

VEINTITRÉS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS   97/100 M.N.

TOTAL 23,897.97Moneda Tipo de CambioMXN 1.0000

NOTAS/REMARKS

Metodo Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido 5087No. Cuenta:Forma de Pago: 99 Por definir
Uso de CFDI: G01
.    TRP = CAJA / BOLSA / PAQUETE

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ESSITY HIGIENE Y SALUD MÉXICO, S.A. de C.V. EN ESTA CIUDAD EL DIA 21/09/2021
LAS CANTIDADES DE $23,897.97 PESOS M.N.. SI NO FUERA PAGADO A SU VENCIMIENTO QUEDO(AMOS) OBLIGADOS A PAGAR INTERESES MORATORIOS A
RAZÓN DE 3% MENSUALMENTE DURANTE TODO EL TIEMPO QUE PERMANECIERE TOTAL O PARCIALMENTE INSOLUTO EL SALDO.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|30991675-18AF-4210-93A3-9FBB7B141BC4|2021-07-23T12:50:48|EME000602QR9|Oz4Da6x4Mef78DEX0qhRpB5k
rUQh7ke8yuMMo5T7AJS7FkrQD8Zuxju7qaBcliwxbict0HOmJJw8iJsJThE/cwoeyCMBAQR16F9sKzsanlOtLd4zJc7wYTcWddAd
L/EKjecGk+nT6G/SDJLU5q31GIgMG0CwP9Exl/OC7nv0TnvEjsCFOdxCeNf06l2iCEQk4Kk/q8I63m2wxLpcxtsrEDR630NxcICK
T+P5KIQtVGj0MMtKWGap1DEgxk3a8HUSz1PoJDwDAdLmSTH9f1aTpgnkgJyQOeCnfJ3HauR9P0EiBMIieKcQsuMh5kH03e6b/GhW

Sello digital emisor:

Sello digital SAT:
JDrPW9N3NNLFO4lTBIjTO6za/20e+aOYKBVZmIMD6qrKZ14i3wtR42d1hCW4WCSbxW7Jfqwxa3Zw5IcVIa5+ewXfG5KfEZ5Vje3DNIS7
+IqYzd70a47Ru79T7TIcIpEhurThGiYvQWufKITRJjAwvTf3nY6zaLeHz+3GJoy8QmiDxGOZxb2f61KoPRwycv9VjOJQx8IEpWJkWMEa/9
dnyCtWE3WZ49ECAQ8jJWsL21H/S2lrx6psxUCh7KN12lVb4ba+2jzXxWDCWSJJJrwNwdvkCdlKzFeib0opWmN4ugdkGqBdwM0cB0sSlf
KVVVetMthKFMYL6aEMs+pVUnNixQ==

cfdi.xml

Oz4Da6x4Mef78DEX0qhRpB5krUQh7ke8yuMMo5T7AJS7FkrQD8Zuxju7qaBcliwxbict0HOmJJw8iJsJThE/cwoeyCMBAQR16F9sKzsanl
OtLd4zJc7wYTcWddAdL/EKjecGk+nT6G/SDJLU5q31GIgMG0CwP9Exl/OC7nv0TnvEjsCFOdxCeNf06l2iCEQk4Kk/q8I63m2wxLpcxtsrE
DR630NxcICKT+P5KIQtVGj0MMtKWGap1DEgxk3a8HUSz1PoJDwDAdLmSTH9f1aTpgnkgJyQOeCnfJ3HauR9P0EiBMIieKcQsuMh5kH
03e6b/GhWdO6olpdArBEe1x7GIQ==

                                          ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI
EL REGISTRO DE ESTE DOCUMENTO PUEDE SER VERIFICADO EN LA PÁGINA DE INTERNET DEL SAT

 Página: 1/ 1


 
     
     
     
         
             
                 
                     
                
            
        
    
     
         
             
        
    
    
   
         
    
             
        
                 
            
                     380
            
                     FE01703998
        
        
                 
            
                     .
        
        
                 
            
                     PTV2337
            
                     2021-07-22
        
        
                 
            
                     FE
            
                     546479
            
                     0
            
                     20210723000000
            
                     ECO061122F78
            
                     MX31
        
        
                 
            
                     7500000000000
            
                     
                
                         
                    
                             CONTACTO
                
            
        
        
                 
            
                     7504003003004
            
                     111111111
        
        
                 
            
                     1111111
            
                     0020181352
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
                
                         109
                
                         IXTAPA CENTRO
                
                         INDUSTRIAL IXTAPA
                
                         PUERTO VALLARTA
                
                         JAL
                
                         MX
                
                         MX
                
                         0020150596
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
            
        
        
                 
            
                     ECO061122F78
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
                
                         AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT.  2
                
                         37490
            
        
        
                 
            
                     C0200
        
        
                 
            
                     BILLING_CURRENCY
            
                     1
        
        
                 
            
                     
                
                         
                    
                             
                        
                                 60
                    
                
            
        
        
                 
            
                     
                
                         7016646001038
            
            
                     000000000070016034
            
                     
                
                         TORK ToaM Rollo Univ 6s 180m HS Bl (E)
            
            
                     70
            
                     1
            
                     
                
                         294.31
            
            
                     
                
                         294.31
            
            
                     
                
                         0
                
                         
                
                         
                    
                             1
                
            
            
                     
                
                         VAT
                
                         
                    
                             16.000
                    
                             3296.27
                
                
                         B
            
            
                     
                
                         
                    
                             20601.7
                
                
                         
                    
                             20601.7
                
            
        
        
                 
            
                     70
            
                     1
        
        
                 
            
                     3296.27
        
        
                 
            
                     3296.27
        
        
                 
            
                     23897.97
            
                     23897.97
        
        
                 Ingreso
        
                 
            
                     0006170316
            
                     JOSE MA. YSIDRO ECHEVERRIA
            
                     PL. 52UA9K
            
                     Oscar.Santibanez@essity.com;compras2.kimberly@ecodeli.com;compras.kimberly@ecodeli.com;compraskc@ecodeli.com;miriam.montelongo@ecodeli.com;;compras.kimberly@ecodeli.com.mx; compras2.kimberly@ecodeli.com.mx; compraskc@ecodeli.com.mx;
            
                     JORGE ALBERTO QUIROZ
        
        
                 DDU
        
                 OSCAR SANTIBAÑEZ
        
                 4898810501
        
                 9101225409/0020005599
        
                 PTV2337
        
                 0002076452
        
                 
            
                     SCA CONSUMIDOR MEXICO S.A. DE C.V.
            
                     3
        
        
                 Y
        
                 0
        
                 MX-URU-CC001
    

    

cfdi.xml


